
Zarządzenie Nr 10/19 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 stycznia 2019r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/19 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego        

w sprawie podziału obowiązków między Radców Prawnych. 

Na podstawie § 7 i § 112 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 3166/17 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 listopada 2017 r. zarządza się co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 7/19 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. 

§1 w ust. I,V i VIII otrzymuje następujące brzmienie: 

- I  Radca Prawny Ewa Kokowska 

 

1.  Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oddziały: 

a. Oddział Opłat Ekologicznych  

b. Oddział Gospodarki Odpadami  

c. Oddział Kształtowania Środowiska  

d. Oddział Pozwoleń Zintegrowanych i Sektorowych 

2.  Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego –

oddziały : 

a. EFRR V - Oddział Rozliczeń 

b. EFRR VI - Oddział Potwierdzania Płatności 

 

- V Radca Prawny Grzegorz Piasek  

  

1. Department Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – 

Oddziały: 

a. EFRR II – Oddział  ds. Energetycznych i Transportu 

b. EFRR IV- Oddział ds. Usług Publicznych i Rewitalizacji 

c. EFRR VII – Wieloosobowe Stanowisko ds. Monitorowania i Wdrażania EFRR 

d. EFRR IX –Wieloosobowe Stanowisko ds. Wdrażania Pomocy Technicznej  



2. Departament Polityki Regionalnej 

3. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

4. Biuro Certyfikacji 

 

- VIII Radca Prawny Marcin Bilski 

1. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – 

oddziały: 

a. EFRR I – Oddział  ds. Innowacyjnej Gospodarki 

b. EFRR III-Oddział ds. Dziedzictwa Naturalnego i Kulturalnego oraz ZIT 

c. EFRR VIII – Oddział Kontroli  

2. Departament Polityki Regionalnej 

3. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

4. Biuro Certyfikacji 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


